

Dane finansowe KGHM	miara	IV 2008	I 2009	II 2009	III 2009	IV 2009	I 2010	II 2010	III 2010	IV 2010	I 2011	II 2011	III 2011	IV 2011	I 2012	II 2012	III 2012	IV 2012	I 2013
---------------------	-------	---------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------

Bilans (sprawozdanie z sytuacji finansowej)

Aktywa trwałe	tys. zł	9 113 159	9 190 184	9 210 885	9 472 471	9 800 634	10 305 859	11 070 725	11 688 608	12 480 642	12 916 975	11 602 368	11 706 648	12 037 063	21 651 757	23 048 083	23 153 259	23 762 000	25 023 000
---------------	---------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

Środki pieniężne	tys. zł	2 065 763	2 404 066	2 466 185	1 573 506	1 197 077	1 668 085	2 343 916	2 541 207	3 086 957	3 403 134	6 096 204	6 685 499	13 130 401	7 552 744	6 782 892	3 594 317	2 629 000	2 263 000
Pozostałe aktywa obrotowe	tys. zł	3 821 183	3 587 378	3 794 904	3 609 107	3 892 709	4 474 208	4 535 638	4 762 798	5 673 130	6 218 226	7 454 021	8 045 039	5 386 410	7 076 403	7 928 447	7 412 974	7 225 000	7 782 000
Aktywa obrotowe	tys. zł	5 886 946	5 991 444	6 261 089	5 182 613	5 089 786	6 142 293	6 879 554	7 304 005	8 760 087	9 621 360	13 550 225	14 730 538	18 516 811	14 629 147	14 711 339	11 007 291	9 854 000	10 045 000

Pozostałe aktywa	tys. zł	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
------------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Aktywa	tys. zł	15 000 105	15 181 628	15 471 974	14 655 084	14 890 420	16 448 152	17 950 279	18 992 613	21 240 729	22 538 335	25 152 593	26 437 186	30 553 874	36 280 904	37 759 422	34 160 550	33 616 000	35 068 000
---------------	----------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Zobowiązania długoterminowe	tys. zł	1 849 264	1 721 876	1 728 601	1 776 607	1 985 391	2 371 927	2 406 236	2 625 733	2 915 769	2 674 087	2 490 859	2 729 462	2 806 375	7 098 854	7 577 972	7 287 397	7 120 000	7 566 000
Zobowiązania krótkoterminowe	tys. zł	2 167 976	2 106 759	4 327 573	2 933 017	2 302 604	2 701 714	2 974 631	2 758 179	3 402 837	2 908 680	6 233 727	3 712 920	4 365 142	5 057 295	9 555 716	5 855 274	4 786 000	4 042 000
Zobowiązania	tys. zł	4 017 240	3 828 635	6 056 174	4 709 624	4 287 995	5 073 641	5 380 867	5 383 912	6 318 606	5 582 767	8 724 586	6 442 382	7 171 517	12 156 149	17 133 688	13 142 671	11 906 000	11 608 000

Kapitał zakładowy	tys. zł	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000
Pozostałe kapitały	tys. zł	8 982 865	9 352 993	7 415 800	7 945 460	8 602 425	9 374 511	10 569 412	11 608 701	12 922 123	14 955 568	14 428 007	17 994 804	21 382 357	22 124 755	18 625 734	19 017 879	19 710 000	21 460 000
Kapitał własny	tys. zł	10 982 865	11 352 993	9 415 800	9 945 460	10 602 425	11 374 511	12 569 412	13 608 701	14 922 123	16 955 568	16 428 007	19 994 804	23 382 357	24 124 755	20 625 734	21 017 879	21 710 000	23 460 000

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	tys. zł	10 924 505	11 303 793	9 366 210	9 894 759	10 525 343	11 303 591	12 498 109	13 517 947	14 666 234	16 703 647	16 178 304	19 731 737	23 099 450	23 844 158	20 390 604	20 775 888	21 478 000	23 230 000
--	---------	------------	------------	-----------	-----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

Pozostałe pasywa	tys. zł	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
------------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Pasywa	tys. zł	15 000 105	15 181 628	15 471 974	14 655 084	14 890 420	16 448 152	17 950 279	18 992 613	21 240 729	22 538 335	25 152 593	26 437 186	30 553 874	36 280 904	37 759 422	34 160 550	33 616 000	35 068 000
---------------	----------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

wzrost/spadek kapitału:	tys. zł	370 128	-1 937 193	529 660	656 965	772 086	1 194 901	1 039 289	1 313 422	2 033 445	-527 561	3 566 797	3 387 553	742 398	-3 499 021	392 145	692 121	1 750 000
zysk/strata	tys. zł	704 922	586 137	465 686	571 816	829 120	1 574 158	1 048 376	1 278 770	2 032 213	2 284 107	3 196 696	3 550 987	1 373 025	1 341 816	1 228 954	859 205	1 100 000
wypłata dywidendy	tys. zł	0	-2 336 000	0	0	0	-600 000	0	0	0	-2 980 000	0	0	0	-5 668 000	0	0	0
emisja akcji (wartość nominalna)	tys. zł	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
inne	tys. zł	-334 794	-187 330	63 974	85 149	-57 034	220 743	-9 087	34 652	1 232	168 332	370 101	-163 434	-630 627	827 163	-836 809	-167 084	650 000

Rachunek zysków i strat (sprawozdanie z zysków lub strat)

Przychody ze sprzedaży	tys. zł	3 047 831	2 619 934	2 991 980	2 906 197	3 601 799	3 599 730	4 212 047	4 296 235	4 658 492	5 346 540	5 874 632	5 520 573	5 365 485	6 107 812	7 003 432	6 787 223	6 806 533	6 520 000
Koszt własny sprzedaży, pozostałe przychody i koszty operacyjne	tys. zł	1 900 708	1 785 890	2 367 453	2 418 190	2 869 039	2 652 826	2 361 555	3 099 433	3 146 381	2 888 580	3 231 586	1 836 018	997 397	4 351 198	5 140 087	5 096 599	5 523 116	4 892 000
Zysk operacyjny	tys. zł	1 147 122	834 044	624 527	488 007	732 760	946 904	1 850 492	1 196 802	1 512 111	2 457 960	2 643 046	3 684 555	4 368 088	1 756 614	1 863 345	1 690 624	1 283 417	1 628 000
Koszty i przychody finansowe, udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	tys. zł	7 411	35 565	83 185	73 180	2 274	59 541	71 491	79 195	26 235	53 770	112 220	-13 401	-16 565	-20 056	-50 294	-48 861	-26 789	-76 000
Zysk (strata) brutto	tys. zł	1 154 533	869 609	707 712	561 187	735 034	1 006 445	1 921 983	1 275 997	1 538 346	2 511 730	2 755 266	3 671 154	4 351 523	1 736 558	1 813 051	1 641 763	1 256 628	1 552 000
Podatek dochodowy i podatek odroczoney	tys. zł	189 128	164 687	121 575	95 501	163 218	177 325	347 825	227 621	259 576	479 517	471 159	474 458	800 536	363 533	471 235	412 809	397 423	452 000
Zysk (strata) netto	tys. zł	965 405	704 922	586 137	465 686	571 816	829 120	1 574 158	1 048 376	1 278 770	2 032 213	2 284 107	3 196 696	3 550 987	1 373 025	1 341 816	1 228 954	859 205	1 100 000
Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej	tys. zł	835 124	705 356	585 803	464 619	572 215	826 075	1 573 775	1 048 033	1 276 624	2 031 325	2 284 229	3 194 284	3 553 618	1 372 664	1 340 993	1 228 544	859 799	1 103 000

Pozostałe dane

Ilość akcji	mln sztuk	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0
Wartość nominalna akcji	zł	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00
Dywidenda na akcję	zł/akcja	9,00	9,00	9,00	11,68	11,68	11,68	11,68	3,00	3,00	3,00	14,90	14,90	14,90	14,90	14,90	28,34	28,34	28,34

Ceny zamknięcia akcji

na ostatni dzień kwartału	zł	28,12	45,69	81,50	86,40	106,00	106,90	88,60	117,30	173,00	180,20	197,00	131,00	110,60	143,10	145,00	152,50	190,00	157,80
średnioroczna	zł	bd	bd	52,68	54,84	72,61	88,28	96,31	102,08	112,00	129,89	151,52	168,08	166,95	157,72	144,72	135,84	144,59	155,53